

---

## Pachet materiale promotionale

I.D.: 88083877

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.011,75 RON - 2.011,75 RON

---

Descriere: Pachet materiale promotionale pentru primaria comunei Varfuri judetul Dambovita: Medalie buc. 12 X 6,723 = 80,67 Ceas buc. 1 X 46,22 = 46,22 PLACUTA GRAVABILA buc. 1 X 107,56 = 107,56 cutie de prezentare buc. 10 X 138,655 = 1386,55 BANNER buc. 1 X 201,68 = 201,68 afis a2 buc. 10 X 8,403 = 84,03 afis a3 buc. 10 X 2,101 = 21,01 Printare invitatii + plic buc. 20 X 4,202 = 84,03

---